
Model No.HR4002 VRTACÍ A SEKACÍ KLADIVO 40MM



Model No.HR4002 VRTACÍ A SEKACÍ KLADIVO 40MM

Obj. č. Obj. č. Popis
Možn
ost zá
měny

Množ
ství

Nový/
Starý Poznámka 1 Poznámka 2

001 286272-3 TOOL HOLDER CAP 1

002 231984-3 pojistný kroužek 25 1 pojistn

003 267272-2 ocelový kroužek HM0860C 1 ocelov

004 419015-0 kryt sklíčidla HR4011C 1 kryt skl

005 419002-9 distanční kroužek HR4001C 1 distan

006 324548-1 kroužek 1 krou

007 231984-3 pojistný kroužek 25 1 pojistn

008 419016-8 kryt sklíčidla HR4001_10_11C 1 kryt skl

009 310161-1 váleček HR4001C 1 v

010 310161-1 váleček HR4001C 1 v

011 345579-7 podložka HR4011C 1 podlo

012 233431-0 pružina HR4011C- 1 pru

013 345579-7 podložka HR4011C 1 podlo

014 922351-0 HEX. SOCKET HEAD BOLT M6X30 4

015-1 158568-1 hliníková skříň HR4002=new1419
93-3

1 *

C10 213490-0 OIL SEAL 32 1 *

C20 233963-7 RING SPRING 45 1 *

015-2 158568-1 hliníková skříň HR4002=new1419
93-3

< 1 *

C10 213490-0 OIL SEAL 32 1 *

C20 233963-7 RING SPRING 45 1 *

015-3 141993-3 skříň HR4002=old158568-1 < 1 sk

C10 213490-0 OIL SEAL 32 1

C20 233963-7 RING SPRING 45 1

016 424021-2 SEAL SHEET 1 *

016-1 424565-2 těsnění < 1 t

017 262116-1 uretanový kroužek 45 HR4011C 1 uretanov

018 267336-2 ocel. podlož.45 HR4011C=old267
298-4

1 ocel. podlo

019 324542-3 držák nástroje HR4011C 1 dr

020 213317-4 o-kroužek 20 1 o-krou

021 213392-0 fluoridní kroužek 25  HR4000C 1 fluoridn

022 213281-9 x-kroužek 18 HR4011C 1 x-krou

023 324569-3 úderník HR4011C 1

024 324573-2 kroužek  17 HR4011C-Serie/HR40
02

1 krou

025 421901-3 gumový kroužek HR4001C 1 gumov

026 419003-7 objímka HR4011C 1 obj

027 324571-6 úderník HR4011C-Serie/HR4002 1

028 213962-5 o- kroužek HR4001C 1 o- krou

029 419760-7 krytka páčky řazení =old419017-
6

1 krytka p

030 165446-8 LOCK SLEEVE 1 *

030-1 165633-9 páčka řazení=old165446-8 < 1 p

031 331709-6 kroužek 33 1 krou

032 233448-3 pružina HR4001C 1 pru

033 227509-9 ozubené kolo HR4011C,=old2274
86-5

1 ozuben

034 324570-8 válec HR4001C 1 *



034-1 326221-9 válec < 1 v

035 233935-2 pružina HR4011C 1 pru

036 213406-5 o-kroužek 30 1 o-krou

037 213406-5 o-kroužek 30 1 o-krou

038 256197-5 čep 7 = old 331507-8 1

039 419004-5 píst HR4011C 1 p

040 213962-5 o- kroužek HR4001C 1 o- krou

041 213379-2 o-kroužek 21 HR4011C 1 o-krou

042 419875-0 ojnice HR4002 1 * ojnice HR4002

042-1 419875-0 ojnice HR4002 S 1 ojnice HR4002

043 266326-2 šroub 4x18=new265995-6 1

044-1 450428-6 přepínací páčka HR4002 1 p

045 233436-0 pružina HR4011 1 pru

046 419873-4 aretace HR4002 1 aretace HR4002

047-1 450427-8 páčka přepínání 1 p

048 213265-7 o-kroužek 17 1 *

048-1 213278-8 o-kroužek  17 < 1 o-krou

049 911231-5 šroub M5x20 4

050-1 168456-4 CRANK CAP COVER COMPLETE 1 kryt

C10 419919-6 CRANK CAP COVER 1

051-1 424084-8 kroužek 1 *

051-2 424566-0 těsnění < 1 t

052 419874-2 vedení HR4002 1 veden

053 345582-8 spojovací díl HR4001/10/11C 1 spojovac

054 233432-8 pružina HR4011C 2 pru

055 257268-1 kroužek 33 HR4011C-Serie/HR40
02

1 krou

056 233937-8 podložka 31 HR4011C 1 podlo

057 158231-6 hliníková skříň HR4002 1 hlin

058 211323-3  kuličkové ložisko 6904LLU 1 kuli

059 324549-9 vodící příruba HR4011C-Serie 1 vod

060 233936-0 pružina 19-27 HR4011C 1 pru

061 345581-0 podložka 1 podlo

062 210005-4 kulič. ložisko 608DDW = old 2110
31-6

1 kuli

063 135086-6 spojka HR4011C 1 *

063 INC. 58-62 *

063-1 135508-6 spojka HR4001 < 1 spojka HR4001C HR4
002

C10 267456-2 THIN WASHER 38 1 podlo

063-1 INC. 58-62

064 324550-4 kliková hřídel HR4011C 1 klikov

065 211332-2 kuličkové ložisko 6004LLU 1 kuli

066 961060-6 segrovka vnější S-20 1 segrovka vn

067 226648-2 ozubené kolo HR4002 1 ozuben

068 253180-3 podložka 10 1 podlo

069 424019-9 těsnění 1 *

069-1 424551-3 těsnění < 1 t

070 158232-4 hliníková skříň HR4002 1 * hlin

070-1 158232-4 hliníková skříň HR4002 < 1 hlin

071 419018-4 výměnná deska 1 v

072 233433-6 pružina 5 HR4011C 2 pru



073 213231-4 gufero 15-25-7 1 gufero 15-25-7

074 331596-3 pouzdro 1 pouzdro

075 211137-0 ložisko HM0860C 1 lo

076 253084-9 podložka 12 1 podlo

077 241863-7 větrák 70  HR3000C 1 v

078 513699-7 rotor  240V HR4002 1 rotor  240V HR4002

078 INC. 74-77,79,80

079 681644-1 izolační podložka 1 izola

080 210005-4 kulič. ložisko 608DDW = old 2110
31-6

1 kuli

081 419870-0 kryt 1 kryt

082 266418-7 TAPPING SCREW 5X55 2

083 625764-1 stator 240V HR4002 1 stator 240V HR4002

084 419866-1 obal stroje HR4002 1 obal stroje HR4002

085 922256-4 šroub 4

086 638393-1 BRUSH HOLDER UNIT 1

C10 643816-6 BRUSH HOLDER 2

C20 266007-8 Tapping Screw Bind PT3x1=old3
20266007

4 Tapping Screw Bind P
T3x1=old320266007

087 194160-9 uhlíky CB-350  HR4011C 1 uhl

088 638508-0 konektor uhlíků 1 konektor uhl

089 266326-2 šroub 4x18=new265995-6 4

090 419867-9 zadní kryt HR4002 1 zadn

091 266326-2 šroub 4x18=new265995-6 2

092 863632-2 HR4002 NAME PLATE 1

093 911233-1 šroub M5x20 4

094 419868-7 HANDLE 1 obal stroje

095 419025-7 SWITCH LEVER 1 kryt vyp

096 154626-1 držák vypínače HR4011C-Serie 1 dr

097 651922-3 vypínač TG71B 1 * vyp

097-1 650677-7 SWITCH C3PA-1112 < 1 *

097-2 651922-3 vypínač TG71B < 1 vyp

098 682560-0 ochranná průchodka 10 = old 68
2556-1

1 ochrann

099 695123-3 POWER SUPPLY CORD 1.5-2-4.0 1

100 687140-7 STRAIN RELIEF 1 napnut

101 266326-2 šroub 4x18=new265995-6 2

102 685725-3 molitanový kryt kondenzátoru 1 molitanov

103 645105-5 kondenzátor = new 645006-7=ne
w645200-1

1

104 419869-5 HANDLE COVER 1 kryt

105 266326-2 šroub 4x18=new265995-6 1

106 941101-4  podložka 5 4 podlo

A01 158131-0 boční rukojeť HR5201C = old 152
554-4

1 *

A01-1 135209-6 držadlo compl.=old134803-1 HR3
541FC,4011C,4511C

< 1

C10 158131-0 boční rukojeť HR5201C = old 152
554-4

1

A01-1 INC. A03-A09

A02 181573-3 GREASE VESSEL 93G 1 *

C10 817105-7 CAUTION LABEL 1 *

A02-1 194683-7 mazací tuk  = old 194659-4 O 1 *

A02-2 198993-4 GREASE VESSEL SET < 1



A03 265701-9 THUMB SCREW M6X14 1

A04 266163-4 šroub 1

A05 321248-4 216403       = (224594+216403) 1 hlobkov

A06 344491-8 GRIP SPRING 68 1

A07 344492-6 deska 1 deska

A08 416299-1 mezikus rukojeti 1 mezikus rukojeti

A09 931302-2 matka M6 1 matka M6=new25227
3-3

A10 824798-3 plastový kufr HR4002 1

C10 163467-4 spona 2 spona kufru kovov

A11 805512-6 HR4002 MODEL NO. LABEL 1

A12 443122-7 CLOTH 1

F05 196074-8 DUST EXTRACTOR ATTACHMENT 
SET

1

F07-1 199143-4 DUST EXTRACTOR ATT SET(EU) < 1

F08-1 199143-4 DUST EXTRACTOR ATT SET(EU) < 1

F10-1 199144-2 DUST EXTRACTOR ATT SET(EU) < 1

C10 417765-1 adaptér  22 VC3210L =new 1955
47-8

1

C20 417766-9 FRONT CUFF 38 1

C30 415021-3 HOSE JOINT 1

F11-1 199144-2 DUST EXTRACTOR ATT SET(EU) < 1

C10 417765-1 adaptér  22 VC3210L =new 1955
47-8

1

C20 417766-9 FRONT CUFF 38 1

C30 415021-3 HOSE JOINT 1

G12 1914X3-8 DUST EXTRACTION PAD SET 1

Prosím uveďte objednací číslo dílu v objednávce Datum tisku 25. 10. 2024


